

大腸がん

| 番号 | レジメン名(療法) | 薬剤名(一般名) | 投与量 | 投与日 (Day) | 1コース日数(日) | 備考 |
|----|-------------------------|----------------|---|----------------------|-----------|---|
| 1 | B-mab+CPT-11 | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1 | 14 | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| 2 | B-mab+FOLFIRI | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1 | 14 | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| 3 | B-mab+FOLFOX4 | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1 | 14 | |
| | | レボホリナート | 100mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 600mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| 4 | B-mab+mFOLFOX6 | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1 | 14 | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| 5 | B-mab+トリフルリジン/ チピラシル | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1, 15 | 28 | 6日間内服、2日間休薬を2週間、その後14日間休薬 |
| | | トリフルリジン/チピラシル | 70mg/m ² | 1 | | |
| 6 | C-mab+FOLFOX4 | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1, 8 | 14 | |
| | | レボホリナート | 100mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 600mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| 7 | C-mab | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1, 8 | 7 | |
| | | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1, 8 | | |
| 8 | C-mab+FOLFIRI(外来用) | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1, 8 | | |
| 9 | C-mab+FOLFIRI(入院用) | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 1200mg/m ² | 1, 2 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1, 8 | | |
| 10 | C-mab+mFOLFOX6 | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| 11 | CPT-11 | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | 14 | |
| 12 | IRIS | エスワン | 80mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | 21 | |
| 13 | LF | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | 7 | |
| | | レボホリナート | 250mg/m ² | 1 | | |
| 14 | mFOLFOX6 | フルオロウラシル | 600mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| 15 | P-mab+CPT-11 | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | 14 | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| 16 | P-mab+FOLFIRI | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| 17 | P-mab+mFOLFOX6 | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| 18 | P-mab+S1+CPT-11 | パニツムマブ | 6mg/kg | 1, 15 | 28 | 14日間内服、14日間休薬 |
| | | エスワン | 80mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 100mg/m ² | 1, 15 | | |
| | | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | | |
| | | ラムシルマブ | 8mg/kg | 1 | | |
| 19 | P-mab | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| 20 | RAM+FOLFIRI | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(持続点滴) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル | 400mg/m ² | 1-4 | | |
| 21 | RT+LF(直腸がん) | フルオロウラシル | 400mg/m ² | 1-4 | 28 | *RT: total 45Gy, LFはRT療法と併用で、D1-4, D28-32 23→24施行 |
| | | オキサリプラチン | 100mg/m ² もしくは130mg/m ² | 1-4 | | |
| 22 | SOX | エスワン | 80mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | 21 | |
| | | オキサリプラチン | 100mg/m ² もしくは130mg/m ² | 1 | | |
| 23 | SOX+B-mab | エスワン | 80mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | 21 | |
| | | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 1 | | |
| 24 | XELOX | カベシタピン | 200mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | 21 | |
| | | ペバシズマブ | 7.5mg/kg | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 1 | | |
| | | カベシタピン | 200mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | | |
| | | ペバシズマブ | 7.5mg/kg | 1 | | |
| 25 | XELOX+B-mab | オキサリプラチン | 130mg/m ² | 1 | 21 | |
| | | カベシタピン | 200mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | | |
| | | ペバシズマブ | 7.5mg/kg | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | エスワン | 80mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | | |
| 26 | IRIS+B-mab | ペバシズマブ | 7.5mg/kg | 1 | 21 | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| | | エスワン | 80mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル | 400mg/m ² | 1 | | |
| 27 | mXELIRI+B-mab | イリノテカン | 150mg/m ² もしくは200mg/m ² | 1 | 21 | イリノテカンは、UGT1A1 野生型かつ5*4/5*1は200mg/m ² 、それ以外は150mg/m ² |
| | | カベシタピン | 1600mg/m ² | 14日間内服、7日間休薬 | | |
| | | ニボルマブ | 240mg/body | 1 | | |
| 28 | ヤーボイ+オプジーボ | イビリムマブ | 1mg/kg | 1 | 21 | コース毎にオプジーボ単剤投与、オプジーボ540mg、2週間間隔も、イビリムマブは480mg、4週間間隔 |
| | | エンコラフェニブ | 300mg/body | 1-7 | | |
| 29 | ピラフトビ+メクトビ+セツキシマブ | ピニメチニブ | 90mg/body | 1-7 | 7 | |
| | | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1 | | |
| 30 | ピラフトビ+セツキシマブ | エンコラフェニブ | 300mg/body | 1-7 | 7 | |
| | | セツキシマブ | 初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ² | 1 | | |
| 31 | Bmab+5FU/LV | フルオロウラシル | 500mg/m ² | 1, 8, 15, 22, 29, 36 | 56 | |
| | | レボホリナート | 250mg/m ² | 1 | | |
| | | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1, 15, 29, 43 | | |
| | | フルオロウラシル | 500mg/m ² | 1 | | |
| | | フルオロウラシル | 500mg/m ² | 1 | | |
| 32 | ベルツマブ+トラスツマブ | ベルツマブ | 初回840mg/body、2回目以降420mg/body | 1 | 21 | |
| | | トラスツマブ | 初回8mg/kg、2回目以降6mg/kg | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| | | イリノテカン | 150mg/m ² | 1 | | |
| 33 | Bmab+FOLFOXIRI療法 | フルオロウラシル(持続静注) | 3000mg/m ² | 1 | 14 | はコース毎に、ペバシズマブ、フルオロウラシル、レボホリナートの種別療法に移行 |
| | | ペバシズマブ | 5mg/kg | 1 | | |
| | | セツキシマブ | 500mg/m ² | 1 | | |
| | | レボホリナート | 200mg/m ² | 1 | | |
| | | オキサリプラチン | 85mg/m ² | 1 | | |
| 34 | ピラフトビ+セツキシマブ+FOLFOX療法 | フルオロウラシル(急速静注) | 400mg/m ² | 1 | 14 | |
| | | フルオロウラシル(持続静注) | 2400mg/m ² | 1 | | |
| | | エンコラフェニブ | 300mg/body | 14日間内服 | | |
| | | パニツムマブ | 6mg/kg | 1 | | |
| | | ソトラシブ | 960mg | 14日間内服 | | |